PAGE

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 08.06.2018                                                                                                    № 3298
О внесении изменений в перечень муниципальных и государственных (в рамках исполнения отдельных государственных полномочий)  услуг  (функций), предоставляемых администрацией городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением
администрации городского округа г. Бор от 17.08.2016 № 3929
Администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести в перечень муниципальных услуг и государственных (в рамках исполнения отдельных государственных полномочий)  услуг  (функций), предоставляемых администрацией городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 17.08.2016 № 3929 (в редакции постановлений от 27.09.2016 № 4566, от 01.09.2017 № 4973) (далее – Перечень), следующие изменения:

1.1. Дополнить Перечень пунктами 54 и 55:
«54. Присвоение квалификационных категорий спортивных судей «спортивный судья второй категории» и «спортивный судья третьей категории (за исключением военно-прикладных и служебно-прикладных видов спорта».

55. Присвоение спортивных разрядов».
1.2. Пункт 53 Перечня изложить в следующей редакции:

«53. Принятие решения об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор                              (Е.А. Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru
Глава администрации                                                                            А.В. Киселев
Исп.: Стукалина Ю.Ю.

37132